



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

Znak sprawy: ZP/230-21/2020

Krasnystaw, 28.07.2020 r.



Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na roboty budowlane Oddziału Okulistycznego wraz z wykonaniem instalacji gazów medycznych, Roboty budowlane w Pracowni Endoskopowej i Szatni w budynku głównym szpitala SPZOZ w Krasnymstawie - powtórka



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamieszczony projekt instalacji wentylacji dla szatni obejmuje większy zakres. Proszę o potwierdzenie iż rzeczywisty zakres prac obejmuje w szatni jedynie system NW7 obsługujący pomieszczenia 0/11, 0/12, 0/13, 0/14, 015, 0/16, 0/17, 0/18. W przeciwnym wypadku proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zakres rzeczowy prac instalacji wentylacji obejmuje jedynie szatnię w piwnicy – ciąg N7W7.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie iż centrale mają mieć filtry F7 na nawiewie i F4 na wyciągu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zamontowane centrale powinny mieć filtry F7 na nawiewie i F4 na wyciągu.

Jednocześnie Zamawiający poprawia Załącznik nr 12 do SIWZ w następującym zakresie:

- 1) W punkcie 3.1. Projektowana instalacja wentylacji Zespół nawiewno-wywiewny nr 1. Zakup i montaż centrali EKOZEFIR o wydajność 200-700 m³/H lub równoważnej w opisie równoważności:
 - zapis „-na nawiewie należy zastosować filtr klasy F-4” zastępuje się zapisem „- na nawiewie należy zastosować filtr klasy F-7”,
 - usuwa się zapis „- na wywiewie za nagrzewnicą należy zastosować filtr klasy F-9” ,
 - zapis „- na wywiewie należy zastosować filtr klasy F-7” zastępuje się zapisem „- na wywiewie należy zastosować filtr klasy F-4”
- 2) W punkcie 3.1. Projektowana instalacja wentylacji Zespół nawiewno-wywiewny nr 2 Zakup i montaż centrali EKOZEFIR o wydajności 100-300 m³/H lub równoważnej w opisie równoważności:



ISO 9001:2015

- zapis „-na nawiewie należy zastosować filtr klasy F-4” zastępuje się zapisem „- na nawiewie należy zastosować filtr klasy F-7”,
 - usuwa się zapis „- na wywiewie za nagrzewnicą należy zastosować filtr klasy F-9” ,
 - zapis „- na wywiewie należy zastosować filtr klasy F-7” zastępuje się zapisem „- na wywiewie należy zastosować filtr klasy F-4”
- 3) W Pracowni Endoskopowej Rozdział 4. Instalacja wentylacji Zakup i montaż centrali nawiewno - wywiewnej Ekozeфир lub równoważnej w opisie równoważności:
- zapis „-na nawiewie należy zastosować filtr klasy F-4” zastępuje się zapisem „- na nawiewie należy zastosować filtr klasy F-7”,
 - zapis „- na wywiewie należy zastosować filtr klasy F-7” zastępuje się zapisem „- na wywiewie należy zastosować filtr klasy F-4”

Pytanie 3

Na rzutach kanały czerpne i wyrzutowe zakończone są czerpnią ścienną. Natomiast na elewacjach pokazane są pionowe prowadzone po elewacji ponad poziom okien dla kanałów czerpnych oraz nad poziom dachu dla kanałów wyrzutowych.

Proszę o potwierdzenie iż czerpnie należy zakończyć bezpośrednio na elewacji na poziomie kondygnacji (bez pionu), natomiast kanał wyrzutowy należy poprowadzić nad poziom dachu. Proszę również o potwierdzenie iż kanały wyrzutowe prowadzone po ścianie zewnętrznej należy zaizolować wełną mineralną np. ALU LAMELA Mat gr. 80mm z dodatkową powłoką płaszcz z blachy ocynkowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż czerpnie należy zakończyć bezpośrednio na elewacji na poziomie kondygnacji (bez pionu), natomiast kanał wyrzutowy należy poprowadzić nad poziom dachu. Kanały wyrzutowe prowadzone po ścianie zewnętrznej należy zaizolować wełną mineralną gr. 80mm z dodatkową powłoką płaszcz z blachy ocynkowanej.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, iż okres gwarancji na urządzenia ma być zgodny z gwarancją producenta tj. np. na centrale wentylacyjne 24 miesiące natomiast na roboty zgodnie z zadeklarowanym czasem gwarancji np. 5 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zaoferowany okres gwarancji ma być zgodny z wymaganiami określonymi w Rozdziale III ust. 5 SIWZ.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, iż przeglądy serwisowe są wyłączone z zakresu zapytania. Przeglądy serwisowe są niezbędne do utrzymania gwarancji na urządzenia. Przeglądy serwisowe są dodatkowo płatne. Jeżeli przeglądy miałyby być ujęte to proszę o korektę przedmiarów z określeniem ilości przeglądów. Przeglądy mogą też być zrealizowane innym postępowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż przeglądy serwisowe są wyłączone z zakresu zapytania.

Pytanie 6

Proszę o podanie parametrów technicznych urządzenia TM wg dokumentacji projektowej rys nr 2, oraz podanie szczegółowego zakresu budowy rozdzielnic ROR i RON przedmiar robót niejednoznacznie opisuje zakres prac.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- moc transformatora medycznego/ separacyjnego wynosi 5,0 kVA - zasilanie gniazd separacyjnych

- transformator wyposażony jest w moduł zasilająco- kontrolny zgodnie z załączonym rysunkiem nr 2a "Zasilenie Transformatora Medycznego".

Szczegółowy zakres budowy rozdzielnic ROR i RON przedstawia rysunek nr 2 „Rozdzielnica elektryczna - Okulistyka”.

Pytanie 7

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje zawierające zakres prac przy rozdzielnicach RON i ROR. Poniższy opis nie precyzuje zakresu.

6 KNR-W 5-08 0405-07 d 1 Montaż obudów tablic rozdzielczych o powierzchni 0.60-0.80 m2
Rozdzielnica ROr (1kpl) i RON(1kpl)- prefabrykaty w/g rys. Nr2

Odpowiedź:

Zamawiający załącza uzupełniony w pozycjach 6 i 7 przedmiar robót „1.4 Okulistyka – przedmiar instalacji elektrycznych”

Poz. 6 przedmiaru robót otrzymuje brzmienie: Montaż obudów tablic rozdzielczych o powierzchni 0.60 – 0.80m2 - Rozdzielnica ROr (1 kpl) i RON (1kpl)- prefabrykaty wg rys. Nr 2 . Transformator 5 kVA – zasilanie gniazd separacyjnych. Transformator z modułem zasilająco – kontrolnym zgodnie z rysunkiem Nr 2a (Transformator w komplecie z rozdzielnicą ROr)

Poz. 7 przedmiaru robót otrzymuje brzmienie: Złącze kablowe i urządzenie samoczynnego załączania rezerwy typu SZR 100

Pytanie 8

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje zawierające nakłady na montaż urządzeń kontroli izolacji sieci IT.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza uzupełniony w pozycji 6 przedmiar robót „1.4 Okulistyka – przedmiar instalacji elektrycznych” zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie 7.

Pytanie 9

Proszę o zaznaczenie na rys 2 zakresu robót objętych przetargiem z opisu nie wynika zakres robót mamy dwie rozdzielnie ROR i RON, które będą realizowane w tym etapie robót.

Odpowiedź:

W załączeniu rysunek nr 2 „Rozdzielnica elektryczna - Okulistyka” obejmujący zakres robót do wykonania - wykonanie rozdzielnicy RON (1 kpl.) i ROr (1 kpl.) do zasilania Oddziału Okulistycznego. Oddział Pulmonologiczny nie wchodzi w zakres wykonania.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
Andrzej Jarzębowski